
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ĮSTAIGŲ VADOVŲ IR VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ VERTINIMO KOMISIJOS 
NARIŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 
2005 m. lapkričio  18  d. Nr. TS-12.155 

Rokiškis 
 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 22 straipsnio 3 ir 4 
dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1.S u d a r y t i  įstaigų vadovų ir valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių vertinimo 
komisiją  dvejiems metams: 

Vitalijus Žiurlys - Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktorius,       
    komisijos pirmininkas 
Žilvinas Aukštikalnis - Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius 
Visvaldas Matkevičius - Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktorius 
Palmyra Prašmantienė - Biržų rajono savivaldybės administracijos direktorė 
Edvardas Trinkūnas - Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktorius 
 
Vertinimo komisijos sekretore paskirti Juridinio ir personalo skyriaus vyr.specialistę 

Daivą Girgždienę. 
2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 17 d. 

sprendimą Nr.151 „ Dėl įstaigų vadovų ir valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių vertinimo 
komisijos sudarymo“. 

 
Meras                                    Egidijus Vilimas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170 
 


